PAGE

[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 254

   Дата принятия 30 мая 2017 г.
О присвоении звания

«Почетный гражданин

города Березники»
Треногину
Владимиру Ивановичу
В соответствии с решениями Березниковской городской Думы от 28 мая 1996 г. № 131 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Березники», от 30 мая 2017 г. № 253 «Об утверждении результатов тайного голосования по выборам Почетного гражданина города Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин города Березники» Треногину Владимиру Ивановичу, начальнику федерального государственного казенного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Пермскому краю», полковнику внутренней службы.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

_1183356867.doc
[image: image1.png]